РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
          АДМИНИСТРАЦИЯ КОТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    15 декабря   2020 года               №81
с. Котовка
Об отмене Постановления администрации Котовского сельсовета Касторенского района  от 17.11.2017 года №89  «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими Администрации Котовского сельсовета Касторенского района Курской области разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями»
В соответствии с Федеральным законом от 16.12.2019 года  № 432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции»   и во исполнения протеста прокуратуры Касторенского района Курской области от 27.11.2020 года  №32-2020  администрация Котовского сельсовета Касторенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Постановление администрации Котовского сельсовета Касторенского района  от 17.11.2017 года №89  «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими Администрации Котовского сельсовета Касторенского района Курской области разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями» отменить и считать утратившим силу.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
              Глава Котовского  сельсовета                                      Л.А. Ракова